
                                                    U C H W A Ł A   Nr XXXIII/250/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013   

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U 

z 2013 r. poz.594,póź. zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz.885, z póź.zm.), Rada Gminy  Dygowo uchwala, co następuje:  
 

§ 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

 

§ 2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 . 

 

§ 3.Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

      - „Limitów  wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2013 ” zgodnie z  

      załącznikiem Nr 4 . 

§ 4.Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

 

a)  po stronie dochodów kwotą    -  24.041.161,17 zł, 

w tym: 

             dochody bieżące                  -  19.880.162,17 zł, 

                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2.322.617,63 zł, 

                             dochody majątkowe                -   4.160.999,00 zł, 

                              

b)  po stronie wydatków kwotą     -  25.031.572,29 zł, 

w tym:          

           wydatki bieżące                           -  19.797.171,65 zł, 

                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2.322.617,63 zł, 

                             wydatki majątkowe                              -   5.234.400,64 zł,   

                            

         wynik finansowy budżetu- deficyt wynosi  990.411,12  zł. 

 

§ 5.Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do  

      uchwały. 

 

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
  

 

     

 

 

 

 

 

 
           

 

 



 

 

 

DOCHODY Zał.nr 1 do Uchwały nr 
XXXIII/250/13 Rady Gminy 
Dygowo z dnia 25.11.2013 r. 

Dział Rozdz. Par. Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 831 939,63 566 000,00 1 397 939,63 

   01008   Melioracje wodne 160 504,00 - 34 000,00 126 504,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

160 504,00 - 34 000,00 126 504,00 

 

  01095   Pozostała działalność 671 435,63 600 000,00 1 271 435,63 

 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

198 000,00 600 000,00 798 000,00 

 600     Transport i łączność 655 302,00 - 651,00 654 651,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 655 302,00 - 651,00 654 651,00 

 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin) 

640 302,00 - 651,00 639 651,00 

 852     Pomoc społeczna 2 305 730,00 - 166 655,00 2 139 075,00 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 935 877,00 - 166 655,00 1 769 222,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 915 877,00 - 166 655,00 1 749 222,00 

 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 361 366,00 -297 811,00 1 063 555,00 

   92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 230 326,00 - 297 811,00 932 515,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

1 228 326,00 - 297 811,00 930 515,00 

 926     Kultura fizyczna 1 058 517,50 - 159 901,00 898 616,50 

   92601   Obiekty sportowe 1 027 584,50 - 159 901,00 867 683,50 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich 

1 016 659,00 - 159 901,00 856 758,00 

 Razem: 6 212 855,13 - 59 018,00 6 153 837,13 

  



 

 

 

WYDATKI  ZAŁ.NR 1 DO UCH.NR 
XXXIII/250/13 RADY GMINY 
DYGOWO Z DNIA 25.11.2013 R. 

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 742 454,63 - 44 000,00 698 454,63 

 

  01008   Melioracje wodne 246 019,00 - 44 000,00 202 019,00 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

23 543,00 25 000,00 48 543,00 

 
      RENOWACJA STAWU W DYGOWIE 0,00  18 000,00 18 000,00 

 

    RENOWACJA STAWU W CZERNINIE 3 000,00 7 000,00 10 000,00 

 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

135 656,00 - 34 000,00 101 656,00 

 

      RENOWACJA STAWU W DYGOWIE 59 278,00 - 17 000,00 42 278,00 

 

    RENOWACJA STAWU W CZERNINIE 53 406,00 - 17 000,00 36 406,00 

 

      6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

56 820,00 - 35 000,00 21 820,00 

 

    RENOWACJA STAWU W CZERNINIE 23 876,00 - 17 000,00 6 876,00 

 

    RENOWACJA STAWU W DYGOWIE 27 201,00 - 18 000,00 9 201,00 

 

  01095   Pozostała działalność 473 435,63 0,00 473 435,63 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 147,98 - 7,35 140,63 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,98 7,35 139,33 

 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

670 861,60 - 30 000,00 640 861,60 

 

  40002   Dostarczanie wody 670 861,60 - 30 000,00 640 861,60 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 - 30 000,00 320 000,00 

 

600     Transport i łączność 2 106 000,00 10 800,00 2 116 800,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 006 000,00 10 800,00 2 016 800,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 818 900,00 800,00 1 819 700,00 

 

    
BUDOWA DROGI GMINNEJ PRZY OSIEDLU W 
DYGOWIE-DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

15 000,00 800,00 15 800,00 

 

710     Działalność usługowa 162 350,00 10 000,00 172 350,00 

 

  71035   Cmentarze 76 550,00 10 000,00 86 550,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 460,00 10 000,00 31 460,00 

 

750     Administracja publiczna 2 599 970,95 13 400,00 2 613 370,95 

 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 921 918,33 12 000,00 1 933 918,33 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 896,00 10 000,00 115 896,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 

  75095   Pozostała działalność 428 317,72 1 400,00 429 717,72 

 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

17 000,00 1 400,00 18 400,00 

 

801     Oświata i wychowanie 6 509 921,00 0,00 6 509 921,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 3 358 340,00 0,00 3 358 340,00 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 475,00 - 8 000,00 1 962 475,00 



 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 53 214,00 - 5 700,00 47 514,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 550,00 700,00 7 250,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 865,00 1 000,00 93 865,00 

 

    4260 Zakup energii 263 500,00 8 000,00 271 500,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 113 096,00 4 000,00 117 096,00 

 

852     Pomoc społeczna 3 202 108,00 - 166 655,00 3 035 453,00 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 945 229,00 - 166 655,00 1 778 574,00 

 

    3110 Świadczenia społeczne 1 810 028,00 - 166 655,00 1 643 373,00 

 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 276 255,37 30 000,00 2 306 255,37 

 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 043 138,40 30 000,00 1 073 138,40 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 30 000,00 530 000,00 

 

  90095   Pozostała działalność 298 576,97 0,00 298 576,97 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 400,00 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 - 200,00 800,00 

 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 941 221,20 0,00 1 941 221,20 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 335 843,52 0,00 1 335 843,52 

 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 46 326,00 46 326,00 

 

    
REMONT WRAZ Z WYPOSAŻENIEM ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W PIOTROWICACH  
0,00 46 326,00 46 326,00 

 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

444 807,00 -46 326,00 398 481,00 

 

    
REMONT WRAZ Z WYPOSAŻENIEM ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W PIOTROWICACH  
210 115,00 - 46 326,00 163 789,00 

 

926     Kultura fizyczna 1 634 746,00 - 90 000,00 1 544 746,00 

 

  92601   Obiekty sportowe 1 271 114,00 - 90 000,00 1 181 114,00 

 

    6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

618 842,00 - 60 000,00 558 842,00 

 

      
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH  I MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ W 
MIEJSCOWOŚCI DĘBOGARD  

137 290,00 - 20 000,00 117 290,00 

 

      
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH I MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ ORAZ 
PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI WŁOŚCIBORZ 

171 299,00 - 30 000,00 141 299,00 

 

    
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH ORAZ REMONT ISTNIEJ. BOISKA 
DO MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ W MIEJ. GĄSKOWO  

148 994,00 - 10 000,00 138 994,00 

 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

390 812,00 - 30 000,00 360 812,00 

 

      
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH  I MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ W 
MIEJSCOWOŚCI DĘBOGARD  

90 505,00 - 10 000,00 80 505,00 

 

      
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH I MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ ORAZ 
PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI WŁOŚCIBORZ 

101 842,00 - 10 000,00 91 842,00 

 

    
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO DO GIER 
ZESPOŁOWYCH ORAZ REMONT ISTNIEJ. BOISKA 
DO MAŁEJ PIŁKI NOŻNEJ W MIEJ. GĄSKOWO  

94 406,00 - 10 000,00 84 406,00 

 

Razem: 25 298 027,29 - 266 455,00 25 031 572,29 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/250/13 
Rady Gminy  Dygowo 

z dnia 25 listopada  2013 r. 

 

 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY  W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2013 ROK 

 

 

 

 

Wyszczególnienie § Plan 

A.  DOCHODY  24.041.161,17 

      A1. Dochody bieżące  19.880.162,17 

      A2.  Dochody majątkowe  4.160.999,00 

B.  WYDATKI (B1+B2)  25.031.572,29 

      B1.  Wydatki bieżące  19.797.171,65 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  5.234.400,64 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  -990.411,12 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  990.411,12 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

   z udziałem środków pochodzących z budżetu   

   Unii Europejskiej 

2.Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

3. Wolne środki      

4. Kredyty i pożyczki 

 

 

 

 

903 

 

931 

950 

      952 

 

5.907.304,96 

 

 

1.076.322,00 

 

3.505.000,00 

566.284,96 

759.698,00 

 

 

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 
 4.916.893,84 

 

        1.Spłaty kredytów i pożyczek 

        2.Spłata pożyczek na finansowanie zadań        

         realizowanych z udziałem środków pochodzących z  

         budżetu Unii Europejskiej 

992 

 

 

963 

3.784.474,00 

 

 

1.132.419,84 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

DOCHODY 
1.Dokonuje się zmian dochodów bieżących budżetu gminy:  

 (załącznik nr 1): 

 

 W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo-dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 

34.000,00 zł dotyczącą dofinansowania zadań związanych z renowacjami stawów na terenie 

gminy. Dokonuje się zwiększenia  planu dochodów z tytułu sprzedaży trzech działek rolnych 

w obrębie Piotrowice o łącznej powierzchni  45,57 ha za kwotę 600.000,00 zł. 

 

 W dziale 600- Transport i łączność-dokonuje się zmniejszenia dochodów  o kwotę 651,00 zł 

na podstawie zawartego aneksu do umowy Nr 57/NPPDL/2013 o dofinansowanie środkami 

pochodzącymi z budżetu państwa  na realizację inwestycji polegającej na ,,Przebudowie drogi 

gminnej w Piotrowicach”.  

 

W dziale 852- Pomoc społeczna- dokonuje się zmniejszenia dochodów w związku z 

otrzymaną dotacją w następującym rozdziale: 

 

85212-Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 707/2013 z dnia 13 listopada 2013 r. dokonano zmian w planie 

dotacji celowych-zmniejszonoo dotację na wypłatę świadczeń rodzinnych o kwotę 

169.432,00 zł, oraz zwiększono dotację na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego o 

kwotę 2.777,00 zł (ogółem zmniejszenie 166.655,00 zł), 

   

 

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się zmniejszenia 

dochodów w związku z urealnieniem planu do otrzymanych dotacji (297.811,00 zł). 

W dziale 926- Kultura fizyczna- dokonuje się zmniejszenia dochodów w związku z  

urealnieniem planu do otrzymanych dotacji(159.901 zł). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 WYDATKI 

 
1.Dokonuje się zmian wydatków majątkowych i bieżących  budżetu gminy (załącznik nr 2): 

 

W dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo-dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 44.000,00 

zł dotyczącą realizacji  zadań związanych z renowacjami stawów w Dygowie i Czerninie oraz 

dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w rozdziale 01095. 

 

W dziale 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -  dokonuje 

się przeniesienia wydatków związanych z dopłatami do wody na kwotę 30.000 zł na dopłaty 

za ścieki do rozdziału 90001 w celu urealnienia planu do faktycznych potrzeb jednostki. 

 

W dziale 600- Transport i łączność dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 10.800 zł 

:na zadania bieżące związane z utrzymaniem dróg 10.000 zł oraz 800,00 zł zwiększenie na 

zadaniu inwestycyjnym polegające na sporządzeniu projektu drogi gminnej przy osiedlu w 

Dygowie. 

 

W dziale 710-Działalność usługowa dokonuje się urealnienia planu do potrzeb jednostki-

przeniesienia między rozdziałami zwiększenie dotyczy m.in.kosztów utrzymania cmentarzy 

gminnych (10.000 zł). 

W dziale 750- Administracja publiczna- dokonuje się przeniesień między rozdziałami w celu 

urealnienia planu do potrzeb jednostki.(13.400 zł) 

 

W dziale 801- Oświata i wychowanie- dokonuje się  urealnienia planu jednostek- 

przeniesienia między rozdziałami dotyczą  . 

W dziale 852- Pomoc społeczna- dokonuje się  zmniejszenia wydatków w  rozdziale : 

85212-Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zarządzeniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego nr 707/2013 z dnia 13 listopada 2013 r .dokonano zmian w planie 

wydatków związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych o kwotę 169.432,00 zł, oraz 

zwiększono dotację na wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 2.777,00 zł 

(ogółem zmniejszenie 166.655,00 zł), 

 

 

W dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska-  przeniesienie planu  

wydatków bieżących z działu 400 na  urealnienie planu wydatków do potrzeb jednostki 

związanych z dopłatami za ścieki(30.000,00 zł)oraz przeniesienie między 

paragrafami(90095)-urealnienie planu.  

 

W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesień 

wydatków między  paragrafami w związku z  urealnieniem planu dotyczącego zakończonych 

inwestycji polegających na przebudowie świetlicy w Piotrowicach.(46.326 zł). 

W dziale 926- Kultura fizyczna- dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 90.000 

zł, na zadaniach inwestycyjnych dotyczących budowy boisk w Dębogardzie(30.000 

zł),Gąskowie(20.000 zł) i Włościborzu(40.000 zł). 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 
 

 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2013 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2013 
(8+9+10+11

) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 
6050 
6058 
6059 

Renowacja stawu w 
miejscowości Gąskowo 

49.258 
20.543 
22.972 
5.743 

 

49.258 26.286 - - 22.972 Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01008 

 
6050 
6058 
6059 

Renowacja stawu w 
Czerninie 

53.282 
10.000 
36.406 
6.876 

53.282 16.876 - - 36.406 Urząd Gminy Dygowo 

3. 010 01008 

 
6050 
6058 
6059 

Renowacja stawu w 
Dygowie 

        69.479 
        18.000 

42.278 
9.201 

69.479 27.201 - - 42.278 Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60013 6300 

Dotacja celowa dla 
Województwa na budowę 
chodnika w miejscowości 
Dygowo przy 
ul.Kołobrzeskiej w pasie 
drogi wojewódzkiej nr 163 

50.000 50.000 50.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

5. 600 60013 6300 

Dotacja celowa dla 
Województwa na budowę 
chodnika w miejscowości 
Dygowo przy 

50.000 50.000 50.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXXIII/250/13 
Rady  Gminy  Dygowo 
Z dnia 25 listopada  2013 r. 
 

 



ul.Kołobrzeskiej w pasie 
drogi wojewódzkiej nr 163-
Etap II 

6. 600 60016 6050 
Remont drogi i studzienki  
kanalizacyjnej w Łykowie 

16.000 16.000 16.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Piotrowice 

1.400.000 1.400.000 651,00 759.698 639.651 - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa dojazdu do 
cmentarza i remont ulicy 
Wiosennej w Dygowie-
dokumentacja 

30.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 

 Budowa oświetlenia 
drogowego  oraz chodnika 
w miejscowości Łykowo-
dokumentacja 

15.000 15.000 15.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 

Projekt  na przebudowę    
dróg  Włościbórz, 
Piotrowice, Kłopotowo 
 

87.100 87.100 87.100 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego w kierunku 
miejscowości Czernin-(przy 
drodze wojewódzkiej) 
dokumentacja techniczna 

35.000 35.000 35.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

12. 600 60016 6050 

Budowa dróg gminnych 
przy osiedlach we 
Wrzosowie-dokumentacja 
projektowa  

30.000 30.000 30.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej przy 
osiedlu  w  Dygowie-
dokumentacja projektowa  

15.800 15.800 15.800 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia 
drogowego w ul.Miodowej  
w miejscowości Dygowo 

32.800 32.800 32.800 - - - Urząd Gminy Dygowo 



15. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
w Skoczowie-II etap-
dokumentacja projektowa 

16.000 16.000 16.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Łukowej 
w Dygowie-dokumentacja 
projektowa 

25.000 25.000 25.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

17. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej 
dojazdowej do boiska w 
Skoczowie 

45.000 45.000 45.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

18. 600 60016 6050 
Utwardzenie nawierzchni 
przy stawie w Bardach 

34.000 34.000 34.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

19. 600 60016 6050 
Budowa oświetlenia w 
miejscowości Pustary 

20.000 20.000 20.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 600 60016 6050 
Zakup i montaż wiat 
przystankowych 

18.000 18.000 18.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 630 63095 
6058 
6059 

Budowa miejsc 
postojowych dla 
rowerzystów w 
miejscowości Bardy 

 
97.367 
50.367 
47.000 

 
 

97.367 47.000 - - 50.367 Urząd Gminy Dygowo 



22. 630 63095 
6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej 
na terenie gminy Dygowo-
dokumentacja 

 
 

 
70.800 

 
 
 
 

70.800 70.800 - - - Urząd Gminy Dygowo 

23. 630 63095 6300 

Dotacja dla powiatu 
Kołobrzeskiego na 
pom.fin.-budowa ścieżki 
rowerowej na terenie 
gminy Dygowo-
dokumentacja 

34.800 34.800 34.800 - - - Urząd Gminy Dygowo 

24. 700 70005 6060 

Zakup działki nr 50/4  w 
Łykowie i działki nr 
220/100 ,220/101   w 
Dygowie 

5.000 5.000 5.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

25. 700 70005 6060 
Zakup działek nr 129/20, 
129/21  we Wrzosowie 

6.500 6.500 6.500 - - - Urząd Gminy Dygowo 

26. 710 71035 6060 

Wykonanie  systemu 
informatycznego dla 
cmentarzy komunalnych w 
gminie Dygowo-etap II 

5.540 5.540 5.540 - - - Urząd Gminy Dygowo 

27. 710 71035 6050 
Budowa alejki na 
cmentarzu w Czerninie 

22.000 22.000 22.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

28. 750 75023 6050 

Remont utwardzenia 
części działki 458/2 wraz z 
remontem kanalizacji 
deszczowej i oświetlenia 
terenu przy Urzędzie 
Gminy 

170.000 170.000 170.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 



29. 754 75412 
 

6058 
6059 

Remont budynku 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Czerninie  

465.105 
300.000 
165.105 

 

465.105 165.105 - - 300.000 Urząd Gminy Dygowo 

30. 801 80101 6050 

Wykonanie i montaż 
komina izolowanego wraz 
z podłączeniem w ZS we 
Wrzosowie 

7.600 7.600 7.600 - - - Zespół Szkół we Wrzosowie 

31. 851 85195 6050 

Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy 
obiekcie po byłym ośrodku 
zdrowia w Dygowie-
dokumentacja techniczna 

3.000 3.000 3.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

32. 900 90002 
6058 
6059 

Utwardzenie miejsc pod  
pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie 
gminy Dygowo 
 

38.400 
22.400 
16.000 

 
 

38.400 16.000 - - 22.400 Urząd Gminy Dygowo 

33. 900 90002 
6068 
6069 

Zakup pojemników do 
selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych na 
terenie gminy Dygowo 
 

77.902 
47.501 
30.401 

 

77.902 30.401 - - 47.501 Urząd Gminy Dygowo 

34. 900 90015 6050 
Opracowanie audytów 
energetycznych dla 
obiektów gminnych 

35.000 35.000 35.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

35. 900 90095 6050 

Termomodernizacja-
aktualizacja dokumentacji 
projektowej obiektu 
Ośrodka Zdrowia we 
Wrzosowie 

15.000 15.000 15.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 



36. 900 90095 6060 
Zakup kosiarki 
samojezdnej  z osprzętem 

12.000 12.000 12.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

37. 921 92109 
 

6058 
6059 

Budowa świetlicy wiejskiej 
w Pustarach 

300.166 
174.364 
125.802 

300.166 125.802 - - 174.364 Urząd Gminy Dygowo 

38. 921 92109 
 

6058 
6059 

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w Czerninie 

189.400          
 

80.510 
108.890 

 
 

192.000 108.890 - - 80.510 Urząd Gminy Dygowo 

39. 921 92109 
6050 
6058 
6059 

Remont wraz z 
wyposażeniem świetlicy 
wiejskiej w Piotrowicach 

460.461 
46.326 

250.346 
163.789 

460.461 210.115 - - 250.346 Urząd Gminy Dygowo 

40. 921 92195 
6058 
6059 

Stworzenie miejsca 
spotkań dla mieszkańców 
miejscowości Czernin 
poprzez montaż urządzeń 
małej architektury 

 
12.009 

8.073 
3.936 

 
 
 

12.009 3.936 - - 8.073 Urząd Gminy Dygowo 

41. 921 92195 
6058 
6059 

Stworzenie miejsca 
spotkań dla mieszkańców 
miejscowości Dębogard 
poprzez wyposażenie 
terenu w obiekty małej 
architektury 

11.157 

6.475 
4.682 

11.157 4.682 - - 6.475 Urząd Gminy Dygowo 

42. 921 92195 
6058 
6059 

Zagospodarowanie terenu 
w celu stworzenia  miejsca 
spotkań dla mieszkańców 
miejscowości Łykowo 
poprzez montaż  małej 
architektury 

21.710 

15.225 
6.485 

21.710 6.485 - - 15.225 Urząd Gminy Dygowo 



43. 921 92195 
 

6058 
6059 

Zagospodarowanie terenu 
wokół stawu w Gąskowie 

poprzez montaż 
elementów małej 

architektury 

33.363 

22.617 
10.746 

 

33.363 10.746 - - 22.617 Urząd Gminy Dygowo 

44. 925 92502 

 
 
 

6050 
6058 
6059 

 
 

Naprawa i konserwacja 
ścieżki edukacyjno-

przyrodniczej w 
zabytkowym parku 

pałacowym we Wrzosowie 

17.466 
3.266 

10.650 
3.550 

17.466 3.266 - - 14.200 Urząd Gminy Dygowo 

45. 
 

926 
 

92601 6050 
Remont boiska we 

Wrzosowie-dokumentacja 
38.000 38.000 38.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

46. 926 92601 
 

6058 
6059 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do gier  
zespołowych i małej piłki 

nożnej oraz placu zabaw w 
miejscowości Włościbórz 

233.141 
141.299 
91.842 

 

233.141 91.842 - - 141.299 Urząd Gminy Dygowo 

47. 926 92601 
 

6058 
6059 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do gier  
zespołowych i małej piłki 
nożnej w miejscowości 

Dębogard 

197.795 
117.290 
80.505 

197.795 80.505 - - 117.290 Urząd Gminy Dygowo 

48. 926 92601 
 

6058 
6059 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do gier  
zespołowych i małej piłki 
nożnej w miejscowości 

Piotrowice 

265.318 
161.259 
104.059 

265.318 104.059 - - 161.259 Urząd Gminy Dygowo 

49. 926 92601 
 

6058 
6059 

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego do gier  
zespołowych oraz remont 

istniejącego boiska do 
małej piłki nożnej w 

miejscowości Gąskowo 

223.400 
138.994 
84.406 

 

223.400 84.406 - - 138.994 Urząd Gminy Dygowo 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50. 926 92695 6050 
Outdoor Fitness w Gminie 

Dygowo-Projekt 
5.000 5.000 5.000 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 5.166.119 5.166.119 2.114.194 759.698 639.651 1.652.576 X 


